
13 

Kėdainių kalbų mokyklos 

2024 m. veiklos plano 

2 priedas 

 

KĖDAINIŲ KALBŲ MOKYKLOS TARYBOS 2024 M. VEIKLOS PLANAS 

 

Eil. 

Nr. 
Veikla 

Atsakingi 

asmenys 
Laikotarpis 

1.  Parengti Kalbų mokyklos tarybos 2024 m. veiklos 

planą.  

MT tarybos 

nariai 

sausis 

2.  Teikti siūlymų dėl Mokyklos strateginių tikslų, 

uždavinių ir jų įgyvendinimo priemonių. 

MT tarybos 

nariai 

visus metus 

3.  Pritarti metiniam veiklos, ugdymo planams, kitiems 

svarbiems Mokyklos veiklos dokumentams, 

teikiamiems Mokyklos direktoriaus. 

MT tarybos 

nariai 

sausis, rugpjūtis 

4.  Teikti siūlymų Kėdainių rajono savivaldybės tarybai 

ar jos įgaliotai institucijai dėl Mokyklos materialinio 

aprūpinimo, veiklos tobulinimo. 

MT tarybos 

nariai 

pagal poreikį 

5.  Svarstyti atlyginimo sumažinimo už neformaliojo 

švietimo paslaugas, lengvatų suteikimo klausimus, 

gavus prašymus raštu. 

MT tarybos 

nariai 

pagal gautus 

prašymus 

6.  Svarstyti Kėdainių rajono savivaldybės tarybos 

nustatytas Mokyklos teikiamų paslaugų kainas, kai 

nustatyta kaina nėra fiksuota. 

MT tarybos 

nariai 

pagal poreikį 

7.  Inicijuoti Mokyklos bendruomenės 

bendradarbiavimą. 

MT tarybos 

nariai 

visus metus 

8.  Kolegialiai svarstyti Mokyklos veiklos ir 

finansavimo klausimus. 

MT tarybos 

nariai 

visus metus 

9.  Suorganizuoti renginį „Naktis mokykloje“ NVŠ 

programos „Aš galiu“ mokiniams.  

MT tarybos 

pirmininkė 

sausio – 

gruodžio mėn. 

10.  Suorganizuoti teminį protmūšį skirtą Vasario 16 d. 

paminėti. 

MT tarybos 

pirmininkė 

vasario mėn. 

11.  Inicijuoti tėvų įsitraukimą į mokykloje vykdomus 

projektus, baigiamųjų pamokų veiklas.  

MT tarybos 

nariai  

visus metus  

12.  Netradicinės erdvės išnaudojimas sociakultūriniais 

tikslais. 

Tėvų atstovai vasario – 

birželio mėn. 

13.  Pagalba ir iniciatyvos organizuojant įvairius 

renginius, šventes. 

MT tarybos 

nariai  

visus metus 

PRITARTA 

Kėdainių kalbų mokyklos tarybos 

2024 m. sausio 29 d. protokolu Nr. 6V-1 


